opitulari fama prodiga est , circa tireſie ſepulcrū  
plurimus inuenitur ;

Capitulū . xv . de thracia ac tracū moribus . de ſi-  
chonia gente . de pigmeorum origine . de gruibus .  
de irūdinibus . de antandro ſaxo ac citharea iſula ;

Vnc in thracie locos pergere / et ad vali-  
diſſimas euope gentes vela obuertere /  
quas qui ſedulo experiri velit ! non diffi-  
culterprehendet ! thracibus barbaris inefſe con-  
temptum vite / ex quadam naturalis ſapientie di-  
ſciplina . concordāt omnes ad interitū volūtariū .  
dum nonnulli eorum putant obeuntium animas  
reuerti . alii non extingui / ſed beatas magis fieri .  
apud plurimos luctuoſa ſunt puerperia . deniq̄ re-  
tens natum fletu parens excipit . contrauerſū leta  
ſunt funera . adeo vt exemptos gaudiis proſequā-  
tur . uxorū numero ſe viri iactant . et honoris  
loco vindicant multiplex matrimoniū . que femi-  
ne tenaces ſunt pudicicie ! inſiliunt defunctorum  
rogos coniugum . et (quod maxime inſigne ducūt  
caltitatis) precipites in flammās eūt . nupture nō  
parentum arbitrio tranſeunt ad maritos . ſed que  
pre alijs ſpecie valent . ſubhaſtari volunt . et licētia

taxationis admissa ! non moribus nubunt sed pre-  
miis. quas forme premit dedecus ! dotibus emūt  
quibus coniūgantur . uterq; sexus epulantes fo-  
cos ambiunt herbarum quas habent semine igni  
superiacto . cuius nidore percussi pro leticia ha-  
bent imitari ebrietatem sensibus sauciatis. De ritu  
ista sunt. de locis et populis que sequuntur . Stri-  
monem accolunt dextero latere deselete . bessorum  
quoq; multa nomina adusq; mestū amnem qui ra-  
dicel pangei circumfluit. hebrum odrisatarū solū  
fundit. qui fluuius excurrit inter priantas. dolō-  
gos. thynos. corpilos aliosq; barbaros. tangit et cy-  
onas. deinde hemus sex milibus passuum arduus .  
cuius aduersa moesia. gete. sarmathe. cythe et plu-  
rime incidunt nationes ; Ponticum litus lichonia  
gens obtinet . que nato ibi orptheo vate decus  
addidit nomini inter principes iudicatur. quē siue  
sacrorum siue cantuum secreta ī spargine agitasse  
tradunt . deinde stagnū bistonīū . nec longe regio  
moronia. in qua thirida oppidum fuit / equorum  
diomedis stabulum. sed cessit euo. solūq; turris vel  
tigium adhuc durat . Inde non procul vrbs ab-  
dera. quā diomedis soror et condidit et a se sic vo-  
cauit. Mox democriti domus phisici / ac (si verum  
rimere) ideo nobilior . hanc abderam olympiade

prima et tricesima senio collapsā . Clazomenii ex  
 alia ad maiorem faciem restitutā / obliteratis que  
 precesserāt nomini suo vendicauerunt . Et locum  
 doricon illustrem reddidit xersis aduentus . q̄ ibi  
 recoluit militis sui numerum . polidori tumultū  
 ostendit hemus . in parte quam arotetes sithe cele  
 brant . quorum urbem gerauniam cathizon vocāt  
 barbari . vnde a gruibus pigmeos ferunt pullos . *Mina de gruibus*  
 Manifestum sane est in septemtrionalē plagā hie  
 me grues frequentissimas cōuolare . nec piguerit  
 meminisse ! quatenus expeditiones suas dirigant .  
 sub quodam milicie eunt signo . et ( ne pergētibus  
 ad destinata vis flatuum renitatur ) arenas deuorant .  
 sublatiſq; lapillulis ad moderatā grauitatem  
 laburantur . tunc contendūt in altissima . vt de ex  
 celliori specula emetentur quas petant terras . fi  
 dens meatu ! preit cateruas . volatus desudiam cas  
 tigit . voceq; cogit agmen . ea vbi obraucata est ! suc  
 cedit altera . pontum transiture angustias captāt .  
 et quidem eas . nam promptū est oculis deprehen  
 dere que inter tauricam sunt et paphlagoniam . id  
 est inter carābim et triummetopon . cum transme  
 dium alueum aduentasse se sciunt ! scrupulorum  
 sarcina pedes liberant . ita naute prodiderunt com  
 pluti sepe ex illo casu imbre saxatili . arenas nō pri

us reuomunt quæ secure sedis sue fuerint. concors  
cura omnium pro fatigatis. adeo ut si que defece-  
rit! congruat uniuerse. lassatasque sustollunt. usque  
vires ocio recuperentur. nec in terra cura segnior.  
excubias nocte diuidunt. ut exsomnia sit decima.  
queque vigiles peduscula digitis amplectuntur. que  
(si forte exciderint) coarguant somnum. et quod ca-  
uendum erit! clangore indicant. etate in illis pro-  
dit color. nigrescunt senectute. Venianus ad pro-  
montorium cerasrison byzantio oppido nobile an-  
tea ligus dictum. quod a dirrhachio abest undecim  
milibus passuum. tantum enim patet inter adriati-  
cum mare et propontidem; In canensi regi-  
one non longe flauiopolim coloniam byzie oppi-  
dum quondam areatherei regis inuisum. et irun-  
dinibus etiam deinceps alitibus illis inaccessum.  
quæque et thebas (quæ illa menia cepius capta sint) negentur  
subire. nam iter cetera habere illas quiddam  
prescium inde noscitur! quæ lapsura non petunt cul-  
mina. et aspernantur peritura / quoquomodo tec-  
ta. minime certe a diris auibus impetuntur. nec unquam  
preda sunt. ut sacre cibos non sumunt residentel.  
sed in aere rapiunt escas / et hauriunt. Alter ischi-  
nos in thracia est similibus angustiis et pari lati-  
tudine / arcti maris. cuius litora vrbes utriusque se

cus ostentant propontidis oram . insignis cardia  
 que (q̄ in cordis faciem sita sit) dicta cardia sit. ille  
 autem magnus hellepōtus strigitur in stadia sep-  
 tem. quibus ab europa asiaticam plagā vindicat .  
 Hic quoq; vrbes due. abidos asie est. et selcos eu-  
 rope. deinde contraria inter se promontoria mas-  
 tusia chersonessi . vbi finitur europa sinus tercius.  
 sigeum asie in quo tumulus est cynossena dictus .  
 hecube sepulcrū . et turris protefilari delubro da-  
 ta. finibus thracie a septētrione hister ostenditur .  
 ab oriente pontus ac propontis. a meridie egeum  
 mare ; Inter tenedum et chium qua egeus si-  
 nus panditur ab dextera antardrum nauigātibus  
 saxum est. hoc enim verius q̄ īsula meruit cogno-  
 minari id. quoniam visētibus procul capre simile  
 creditur. quam greci egan nūcupant. egeus ab eo  
 sinus dictus est. a phalario corcyre promontorio.  
 ad nauis efigiem scopulus eminent. in quem trans-  
 figuratam vlixis nauem crediderunt ; Cithere  
 que a malea abest quinq; milibus passuū porphie-  
 ris antea nomen fuit ;

Capitulū. xvi. de creta . de macharomessō ciui-  
 tate. de herba abinos . de phalangione animali.  
 de īsula que caristof dicitur . de caristiis auibus.

de carbaso. de cicladis. de diluuiio . de ortigia insu-  
la. in qua de conturnicibus . de euboya siue ni-  
groponte. de insula que paros dicitur . in ea de  
lapide sayda . de insula que ycaros dicitur ;

Ronius est cretā dicere q̄ absoluerē / in  
quo mari iaceat. ita enī circumfluit illius  
nomina greci permiscuerunt / vt dū aliis  
alia inferunt / pene oblimauerint vniuersa. quātā  
possumus tamen in designādo operā locabimus .  
ne quid inhereat sub ancipiti . Inter ortum por-  
rigitur et occasum tractu longissimo. hinc grecia.  
illinc cirenis. obiacentibus a septemtrione egeis.  
et suis estibus verberatur. id est creticis. et ab au-  
stro libicis vndis perfunditur et egyptiis. cōstipa-  
ta centum vrbibus . sicuti perhibent qui prodige  
lingue largiti sunt. sed magnis et ambiciosiis oppi-  
dis. quorum principatus est penes cortinam sydo-  
neam. noson. therapnas. cylissō. doliades eā a cre-  
te nymp̄ha hesperidis filia . anaximander a crete  
rege curetum. creteam prius dictam. mox curetē ;  
Nonnulli etiam a temperie celi macarōnesson  
appellatam prodiderūt. prima potuit remis et sa-  
gittis. prima litteris iura fixit. pyrrico repertore  
equestres turmas prima docuit. lasciuas vertigi-

nes implicare . ex qua disciplinā bellice rei ratio cō  
 ualuit et vsus datus . studium musicum inde cep=  
 tum . cum idei dactili modulos crepitu ac tinnitu  
 aeris deprehensos in versificum ordinem transu=  
 lissent . albet iugis montiū dictumei et cadisti . qui  
 ita candescunt / vt eminus nauigantes magis pu=  
 tent nubila . preter ceteros ida est qui ante solis or=  
 tus solē videt . varro in opere quod de litoralibus  
 est / etiam suis temporibus affirmat sepulcrū io=  
 uis ibi visitatum . Cretes religiosissime veneran=  
 tur dianam britomartem gentiliter nominantes .  
 quod sermone nostro sonat virginem dulcem . edē  
 numinis preter quā nudus vestigia nullus licito in=  
 greditur . ea edes ostentat manus dedali . Corty=  
 nam amnis lēneus preterfluit . quo europā tauri /  
 dorso cortynii ferunt vectitatum . idem cortynii et  
 adhymnū colunt europe fratrem . ita enim memo=  
 rant . videtur hic et occurrit . sed die iam aduespe=  
 rato angustiore se facie visendū offerens . Onolii  
 mineruam ciuem deam memorāt . primūq; apud  
 se fruges satas audacter cum atticis contendunt .  
 Ager creticus siluestrium caprarum copiosus est .  
 ceruo eget . lupos / vulpes aliq; quadrupedū no=  
 xia nūq; educat . serpens nulla . larga vitis . mira  
 soli indulgentia . arborariū prouentus abūdentel .